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PROSPEREMOS JUNTOS

DEL AGUA

ComisioN ESTATAL

ESTADOS FINANCIEROS
AL 30 DE JUNIO DE 2020
CIFRAS EN PESOS

COMISION ESTATAL DEL AGUA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

CLASIACACION FUNCIONAL (ANALIDAD Y FUNCION)
Del 01 de Enero al 31 de Junio da 2020

(Pesos)

Concepto(c)

Egresos

Aprobado (d )

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio
(e)

|. Gasto No Etiquetado (l=A+B+C+D)
A. Gobiemo (A=a1+a2+a3+ad+a5+a6+aT+a8B)
a1) Legislacion
a2) Justicia

a3) Coordinacion de la Poittica da GGebiemo

a4) Relaciones Exteriores

a5) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional

a7} Asuntos de Orden Publico y de
Seguridad Interior

a8) Otros Senvicios Generales

B. Desarrollo Social
b1) Proteccion Ambiental
b2) Vivienda y Senvcios a la Comunidad
b3) Salud
b4} Recreacion, Cuttura y Otras
Manifestaciones Sociales
bS) Educacion
bé) Proteccion Social
b7) Otros Asuntos Sociales
C. Desarrolio Econdmico
c1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y
Laborates en Gengral

©2) Agropecuaria, SiMicultura, Pesca y Caza

3} Combustibles y Energia
¢4} Mineria, Manufacturas y Construccidn
c5) Transporte
cB) Comunicaciones
c¥) Turismo
c8) Ciencia, Tecnclogia e hnovacién
¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos
Econdmicos

D. Otras No Clasificadas en Funclones
d1) Transacciones de la Deuda Publica /
Costo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Participacicnas y
Aportaciones Entre Diferertes Niveles y
Ordenes de Gobiemo
d3) Saneamiento del Sisterna Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales
Anteriores

li. Gasto Etiquetadio (II;kA+B+C+D)

A. Gobierno (A=a1+a2+a3+ad+ab+aé+a7+a8)
a1) Legislacion
a2) Justicia

a3) Coordinacédn de la Politica de Gobiemo

a4) Relaciones Exteriores
a5) Asuntos Financieros y Hacendanios
a8) Seguridad Nacional
a7) Asuntos de Orden Piblico y de
Seguridad Interior
aB) Otros Senvicios Generales
B. Desarrollo Social
(B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7)
b1) Proteccién Ambienta!
b2) Vivienda y Senvicios a ia Comundad
1 b3) Salhd
 b4) Recreacion, Cultura y Otras
ﬁanifestacionas Scciales
’ bS) Educacién
b8) Proteccién Social
b7) Otros Asuntos Sociales
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673,226,822

673,226,822

673,226,822

343,663,171

101,050,863

101,050,863

101,050,863

153,851,091

153,851,091

153,851,091

774,277,685

774,277 685

774277685

497,514,262

497,514,262

497,514,262

199,205,748

199,205,746

199,205,746

161,838,838

151,838,838

151,836,838

168,961,527

168,961,527

168,961,527

136,986,952

136,986,952

136,986,952

575,071,839

575,071,939

576,071,939

345,675424

345,675,424

345,675,424
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®© Dks DEL AGUA AL 30 DE JUNIO DE 2020
PROSPEREMOS JUNTOS CIFRAS EN PESOS

COMISION ESTATAL DEL AGUA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUES TO DE EGRESOS DETALLADO
CLASIACACION FUNCIONAL (ANALIDAD Y FUNCION)
Del 01 de Ensro al 31 de Junic de 2020
{Pesos)

Egresos Subejercicio

Aprobado (d } :R“;Emlz:\t; Modificado Devengado Pagado (e)

Concepto (c)

C. Desarrollo Econdmico
(C=c1+c2+c3+ca+c5+cH+CT7+c8+c9)
c1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y
|.aborales an Ganeral

¢2) Agropecuana, Sivicultura, Pesca y Caza

¢3) Combustibles y Energia
cd) Mineria, Manufacturas y Construccion
¢5) Transporte
c8) Comunicacionas
¢7) Turismao
c8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion
c9) Otras Industrias y Otros Asuntos
Econdémicos
D. Otras No Clasificadas en Funciones

d1) Transacciones de la Deuda Publica /
Costo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y
Aportaciones Entre Diferentes Nivalas y
Ordenes de Gobiemo
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales A

HL. Tou{!e Egresos (Il =1+l \ ‘ 1,016,889,994 254,904,953 | 1,271,791 847 361,044,584 305,948,119 920,747,363
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